8) Az, hogy a' Szityák a' későbbi Irók szerint *Jáfettől* származtak, semmi akadály. A' Magyar és Georgiai Annálisok *Nemrod Óriásról* beszélnek, *mint Ósról*. Kitagadhatja, ha *Móses*t olvasta, hogy *Nemrod* CHÁM Nemzetségéből származott?

9) A' Machabaeus Könyvekben előjövő *Philistaeusokat* nem lehet *Pártusoknak* nem tartani. Nem is lehetett *öt városba* szorulva az a' Nép, melly *Ábrahámtól* fogva *Jerusalem* elrontatásáig mindig előjő, és nevezetes Nép volt. Ha ez továbbá *Allophylus* volt, nem lehetett egy a' *Phoeniciaiakkal*.

144.

Több illeténokekkel lehet támogatni a' Régiség *szószármaztatásait*, mellyeket felebb előadtam. Pedig ha ezek állanak, úgy, *Móses* PAISA *alatt állva*, már azok is állanak, a' miket e' munkának első két árkusában minden bizonyítás nélkül előadtam. *Móses*ben, a' legrégebb és felette nagy hitelű Iróban, olvastatik a' PHILISTAEVS Nemzet *eredetéről* Genes. Cap. X. v. 6—20.

„6) Filii autem *Cham*: Chus, et Mesraim, et Phuth, et Chanaan.

Cham fiai pedig:
Chus, *Mesraim,*

7) Filii Chus: Saba, et Hevila, et Sabatha, et Regma, et Sabatacha. Filii Regma: Saba et Dadan.

8) Porro Chus genuit NEMROD: ipse caepit esse potens in terra.

9) Et erat robustus (Gigas) venator coram Domino. Ob hoc exiuit prouerbiu: Quasi Nemrod robustus venator coram Domino.

10) Fuit autem Principium Regni eius Babylon, et Arach, et Achad, et Chalanne, in terra Sennaar.

11) De terra illa egressus est Assur (nem Nemzetnek, hanem Férfinak neve), et aedificauit Niniuen, et plateas ciuitatis, et Chale.

12) Resen quoque inter Niniuen et Chale: haec est Ciuitas magna.

13) At vero MESRAIM genuit Ludim, et Anamim, et Laabim, Nephthuim,

14) Et Phetrusim et Chasluim (Férfi Nevek ezek is): DE QVIBVS EGRESSI SVNT (elhalgatja a' további származás neveit, és az idő határozást) PHILISTIIN et CAPHTORIM.

15) Chanaan autem genuit Sidonem primogenitum suum, Hethaeum,

16) Et Jebusaeum, et Amorrhaeum, Gergesaeum,

17) Heuacum, et Aracaeum, Sinaeum,

18) Et Aradium, Samaraeum, et Amathaeum (Ezeket is nem Nemzetségi, hanem Férfi Neveknek kell venni, különben a' 14-dik vers a' 15—18. versekkel, és Deuteronomii Cap. VII. v. 1. ellenmondásban volnának): Et post haec (nem mondja post HOS, vagy per HOS, és így a' következőkben semmi nehézség sintsen) disseminati sunt Populi Chananaeorum.

19) Factique sunt termini Chanaan venientibus a Sidone Geraram vsque Gazam, donec in Hevaeum-ot Aracaeum-ot, Sinaeum-ot. És ezután terjeszkedtek el a Chananae-uszok népei.

— Ezzel végződtek Chanaan határai Sidon-tól kezdve egészen Gazam-ig, mígnem be fogsz lépni Sodomába és Gomorrhába, Adamába, Sebois-ba egészen Lesa-ig. Ők Cham fiait saját rokonságaiban, nyelveiben, nemzedékeiben, földeiben és népeiben.